

教育研究評議会（第51回）次第

・日 時 2007年（平成19年）10月23日（火）14時50分～16時20分

・場 所 本部管理棟2階中会議室

・議 案 < 審議事項 >

- 1．学長選考会議委員の選出について
- 2．学内規程の一部改正について

< 報告事項 >

- 1．役員会報告
 - （1）学内規程の制定及び一部改正について
 - （2）国際環境法研究センターの措置について
- 2．平成18年度に係る業務の実績に関する評価の結果について
- 3．若手研究者インターナショナル・トレーニング・プログラム（ITP）について
- 4．四大学連合文化講演会について

- ・配布資料
- 1．教育研究評議会（第49回）議事要旨（案）
 - 2．教育研究評議会（第50回）議事要旨（案）
 - 3．学長選考会議委員の選出について
 - 4．国立大学法人東京外国語大学大学院における教員の任期に関する規程新旧対照表（案）
 - 5．学内規程の制定及び一部改正について
 - 6．国際環境法研究センターの措置について
 - 7．平成18年度に係る業務の実績に関する評価の結果について（通知）
 - 8．若手研究者インターナショナル・トレーニング・プログラム（ITP）平成19年度募集の審査結果について（通知）
 - 9．国立大学法人東京外国語大学若手研究者インターナショナル・トレーニング・プログラム（ITP）委員会に関する申合せ（案）
 - 10．第2回四大学連合文化講演会